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Grattis till ditt glampingtält 

från Blue Moose ! 

 

Innan du åker och campar uppmanar vi dig att alltid 

kontrollera innehållslistan. Kontrollera även tält, 

stänger och linor för fel och brister. 

 

Tältplatsen måste vara plan och fri från grenar, stenar 

och andra vassa föremål. 

 

Tältet bör helst placeras på något upphöjd terräng för 

att minimera risken för översvämning. Undvik också 

att campa nära träd som utsöndrar kåda. Slå upp 

tältet på säkert avstånd från större träd. 

INNEHÅLL 
1 x bärväska 3 x rep 3,5 meter 

1 x påse med stång 3 x staglina 5 meter och spännare 

1 x påse med pinnar 1 st svärd nedåt 6,5 meter och spännare 

1 x reparationslapp uppsättning 1 1 x Peg Ø6 mm x 22 cm (för tältbotten) 

1 x duk tält och tältgolv 14 x Peggar Ø10 mm x 30 cm (för staglinor) 

1x stång ( till tält )  
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SÄTT UPP ETT TIPTÄLT 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ta de mindre tältpinnarna som tältbotten ska fästas 

med. Den första tältpinnen fästs i 45° vinkel genom 

ringarna längs kanten på tältbotten. Därefter går du 

diagonalt och drar i botten så att den blir plan, för att 

sedan fästa den andra tältpinnen, och så vidare tills alla 

tältpinnar är nedstuckna i marken. Se samtidigt till att 

pinnarna sitter så djupt ner som möjligt för att undvika 

att någon snubblar. 

Packa upp tältet och lägg det med tältbotten nedåt. 

Leta reda på tältets ingång och placera den i önskad 

riktning. 

1 
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Därefter fästs bardunerna i tältet genom att trä ändarna 

av snörena genom hålen hela vägen runt. Tänk på att 

spännaren ska sitta i den motsatta änden, så att den kan 

justeras från tältpinnarna. 

Fäst nu de tre ventilationslinorna, som ska dras genom 

tältets övre del. 

3 

4 

Nu ska stången sättas på plats. Ta stången och 

hitta tältets mittpunkt. Tältet kan nu resas med 

hjälp av den ihopsatta stången. 
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Dörren stängs med dragkedjan. Stödlinorna justeras så att avståndet mellan spännaren 

och tältpinnen är cirka 50 cm. Det ger utrymme för justering i båda riktningarna. 

Stödlinan fästs genom att slå ner den kraftigare tältpinnen i marken. 

 

Se till att alla barduner ligger i linje med linorna i tältets sömmar. Därefter monteras 

de återstående bardunerna, till en början endast lätt spända. Se till att tältet står 

symmetriskt och att bardunerna är ungefär lika spända, så att dragkraften runt tältet 

fördelas jämnt. 
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När alla tältpinnar har slagits ner i marken, kontrolleras tältet igen enligt 

beskrivningen ovan och tältlinorna dras åt. På detta sätt, med jämna sömmar, reser 

sig tältet utan veck. 

 

Tips: Om dörren verkar vara för spänd kan tältpinnarna på höger respektive vänster 

sida av dörren dras upp ur marken och slås i lite närmare mitten av dörren för att 

minska dragkraften något. 
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HUR MAN PACKAR IHOP 

Det är viktigt att tältet förvaras torrt för att undvika mögel. Tältet ska hängas upp för att torka 

inom 24 timmar, och du kan till exempel hänga det på en tvättlina, lägga det över bilen eller över 

ett par stolar – det räcker att lyfta det från marken och låta det vädras. 

Dra upp tältpinnarna och ta isär stängerna 

medan du håller tältet ovanför marken för att 

undvika att det blir smutsigt. Lägg tältet plant 

på tältbotten. Vik tältbotten en gång så att den 

bildar en halvmåne. 

Torka bort eventuellt smuts från tältgolvets 

ovansida. Om det inte går att låta tältgolvet 

torka direkt under dagen, måste du göra det 

hemma under torra förhållanden. När du viker 

ihop tältet ska du se till att endast 

canvasdelarna ligger mot varandra och att 

endast PVC-botten ligger mot PVC-botten. 

När den första sidan har torkat vänder man 

på det hela så att den andra sidan av 

halvmånen ligger överst och kan torka. 

1 
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När den andra sidan är torr viker du in allt mot mitten. Vik igen 

och se till att det får plats i bärväskan på andra sidan (se 

illustration punkt 7). 

Vik nu en gång i den andra riktningen och lägg sedan påsar med 

stänger, pinnar och liknande i den ena änden. 

Rulla ihop tältet. 

Spänn med hjälp av banden. 

Allt läggs i bärväskan. 
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UNDERHÅLL OCH FÖRVARING 

Bomullstältduken måste vara helt torr innan tältet packas undan för förvaring. 

Tältet får aldrig ligga fuktigt i tältpåsen i mer än ett dygn, eftersom det kan leda till mögel och 

fläckar.  

Tältet är impregnerat mot vatten, smuts och UV-strålning. Efter en säsong bör tältet 

impregneras på nytt. 

Vid användning kontrollera dagligen stänger, barduner, tältpinnar och spänningen runt hela 

tältet för att undvika personskador. 

 

Mögel och fläckar:  

Förvara i helt torr miljö.  

Om mögel uppstår kan en mjuk borste eller svamp användas; torka av duken försiktigt med 

endast rent vatten.  

Vid fläckar ska endast särskilda, lämpliga rengöringsmedel för duken användas för att inte skada 

duken. 

Vi rekommenderar att duken impregneras minst en gång om året och att man sprayar på de 

ställen där rengöring har varit nödvändig. 

 

Njut av din glampingvistelse! 


